Associagdo Cantinho Bem Me Quer

CNPJ 06.968.301/0001 — 90

Oficio n° 070/2022 Ivinhema, 07 de julho de 2022.

Do Sr.
Leoncio Elidio dos Santos Junior

Presidente da Entidade de Acolhimento - Associa¢do Cantinho Bem Me Quer
Ivinhema/MS.

A Sr. /

Adriana Teodoro Maia
Gerente Municipal de Assisténcia Social
Novo Horizonte do Sul.

Venho através do presente, encaminhar a vossa senhoria o processo de p@géo de contas,
referente 3 Quarta Parcela do Termo de Colaboracio n° 003/2022, firmado entre esta
Associagdo Cantinho Bem Me Quer e o Fundo Municipal de Assisténcia Social de Novo
Horizonte do Sul.

Sendo o que tinhamos para o momento, aproveito para reiterar nossos votos de estima e
consideragdo.

Atenciosamente.

/

|
[

\

-

-

Leoncio Elid
Associagdo C

)
)

10 dos Santos Junior

tinho Bem Me Quer

=83

Avenida Brasil, 2959 - Centro/ Ivinhema — MS
Fone: (67) 3442-1712



I .EFEITURA MUNICIPAL DE NOVO H.

IZONTE DO SUL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

BALANCETE FINANCEIRO

TERMO DE COLABORAGAO N°: 003/2022.

) RECEITA : DESPESAS
TITULOS R$ TITULOS R$
Saldo Anterior......cccccccevreecirrennnnns R$ 76,61 1{espesas Concedente .......ccccccevremnerenecrnenn. 1.026,58
Recebimentos Concedente.......... R$ 2.400,00 45espesas CoNVENOMD....ssisissisansisusanss 0,00
Aplicagdo Financeira.........cceceenee. R$ U5 1«
Créditos do Convenente................ R$ R
Despesas (Taxas Bancarias).............cceuuue 0,00
SALDO Convenente ........c.ccccceeereeersensneas 0,00
/(SALDO Concedente...........o.ccccooueeerrrse 1.450 67
TOTAL 247725 |[TOTAL 2.477,25

lvinhema/MS, 07 de julh /ae 2022.

P

Leoncio Elidio gos Santos Junior

Presigente

ﬂmﬁ&) \ Qﬂ‘mxm\b

Danieli Tinoco de Aq ino
Tesoureira

Sou



EFEITURA MUNICIPAL DE NOVO H.\

IZONTE DO SUL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELACAO DE PAGAMENTOS/PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

Recursos da Concedente

TERMO DE COLABORA(;AO N° 003/2022.

P
Empenho n° 24/2022 - |Data do Empenho: 04/03/2022

|Valor do Empenho: 24.000,00
DOCUMENTOS
N° Favorecido RG/CPF/CNPJ Documento Pagamento Natureza| Valor
Tipo| N° Data Ob Data |Despesa| R$ |
01 | Alex Sandro Alfredo da Silva ME~ [ 22.636.199/0001-81 [NF - 1.707’ 28/06/2022 0628017 28/06/20221 _ Corrente 102,007 _
02 | Auto Posto Trevisan LTDA 37.565.827/0001-52 | NF 8.672|° 01/07/20227 Transf.Banc/ 05/07/2022 |~ Corrente 695,66
03 | Jose Kool EPP 00.431.395/0001-22 | NF 13.4784 04/07/2022.1 Transf.Banc.{ 05/07/2022 |- Corrente 51,20 (
04 |Jose Kool EPP - 00.431.395/0001-22 [NF 13.477 | /04/07/2022 Transf.Banc. | 05/07/2022 |  Corrente 177,72 |~
V/
TOTAL R$ 1.026,58
A TOTAL ACUMULADO R$ 8.163,08| _
lvinhema/MS, 07 de jupd de 2022.
Leoncio Elidio dos Santos Junior Danieli Tinoco de Aquino
Presidente Tesoureira
-~



RELACAO DE PAGAMENTOS/PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

i .EFEITURA MUNICIPAL DE NOVO H. (IZONTE DO SUL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Recursos proprios do Convenente

TERMO DE COLABORAGAO N°: 003/2022.

7
#

DOCUMENTOS
N° Favorecido RG/CPF/CNPJ Documento Pagamento Natureza| Valor
Tipo N° Data Ob Data |Despesa| R$
N&o Houve
/ TOTAL R$ 0,00
/ TOTAL ACUMULADO R$ 22,00
Ivinhema/MS, 07 de julhd de 2022. o
v g £) R .
Leoncio Elidio dos Santos Junior Danieli Tinoco de Aqui
Tesoureira

Presidente
V




i .EFEITURA MUNICIPAL DE NOVO H. IZONTE DO SUL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CONCILIACAO DO SALDO BANCARIO

, Wl

T. de Colabora/cﬁ) n°: | Exercicio: 2022 " |Periodo: 21/06/2022
003/2022 a 06/07/2022.
Banco: Agéncia: Conta n°: Data do Extrato:

Banco do Brasil 2188-1 24.335-3 | / 07/07/2022
Saldo apurado no tltimo dia util do més pelo Banco, {
conforme
EXTRATO: 0,00
(+) CREDITO NAO CONSIDERADO PELO BANCO 0,00
APLICACAO FINANCEIRA 1.450,67 -
SOMA: 145067 |
Saldo constanje da escrita no dia 06/07/2022 / 1.450,67 /

lvinhema/Mj/O? de julho de 2022.

Leoncio Elidijdos Santos Junior Danieli Tinoco de Aquinb

Presjdente Tesoureira

%



07/07/2022 11:00

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

4
\"’J/
(G332071200855093012 ()“

07/07/2022 12:04:00

Agéncia 2188-1
Conta corrente  24335-3 ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER
Periodo do . ’
exirato de 21 /06 /2022 até 30/ 06 / 2022
Langamentos
Dt. pt' Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
14/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
27/06/2022 2188 99015 870 Transferéncia recebida 552.188.000.015.081 2.400,00 C :
27/06 2188 15081-9 FUNDO MUNICIPA e T
27/06/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2.400,00 D 0,00 C
28/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.801 102,000 —
237 1278 022636199000181 ALEX SANDRO A
28/06/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 102,00 C 0,00C
30/06/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 171



07/07/2022 11:01 Banco do Brasil

G332071200855093014 il)(c
0

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/07/2022 12:04:32

Cliente

Agéncia 2188-1

Conta 24335-3 ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER

Més/ano referéncia JUNHO/2022

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 0,61 0,114022
30/06/2022 SALDO ATUAL 0,62 0,114022 0,114022

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,61

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00 /

RENDIMENTO LIiQUIDO 0,01 /

SALDO ATUAL = 0,62
Valor da Cota

31/05/2022 5,344034882

30/06/2022 5,394255266
Rentabilidade
No més 0,9397
No ano 4,9226

Ultimos 12 meses 7,7225

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2FGF16.bb 11



07/07/2022 11:01

Extrato

Banco do Brasil

Saldo de capital em 07/07/2022: RS
Rentabilidade bruta acumulada: RS
IR Projetado: RS
IOF Projetado: RS
Saldo liquido em 07/07/2022: RS
Resumo do més /¥
[
Saldo bruto em 31/05/2022: \ RS 2.412,70
Aplicacées no més: ,} . . R\C\ ’ RS 2.400,01
Q N\ \)\O ’
Resgates no més: \Q\ e / RS 2.439,76
IR sobre resgates no més: ‘ (r:(D RS 0,40
IOF sobre resgates no més: | RS 0,25
Saldo bruto em 30/06/2022: RS 2.374,34
Hist6rico de movimentagao
Data Hlstérlco Valor Capital Juros IR “ vIOF
—31/05/2022 Saldo Anterior RS 2.412,70 RS 2.411,68 RS 1,02 R$ 0,00 R$ 0,00
10/06/2022 Resgate RS 0,01 RS 0,01 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
10/06/2022 Resgate RS 11,68 RS 11,67 RS 0,01 RS 0,00 RS 0,00
10/06/2022 Resgate RS 83,32 RS 83,28 RS 0,06 RS 0,01 RS 0,01
13/06/2022 Resgate RS 2.242,10 RS 2.240,81 RS 1,90 RS 0,37 RS 0,24
14/06/2022 Aplicagdo RS 0,01 RS 0,01 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
27/06/2022 Aplicagao RS 2.400,00 RS 2.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
28/06/2022 Resgate RS 75,99 RS 75,91 RS 0,10 RS 0,02 R$ 0,00
28/06/2022 Resgate R$ 0,01 RS 0,01 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
28/06/2022 Resgate RS 26,00 ’ RS 26,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
30/06/2022 Saldo Final RS 2.374,34 / RS 2.374,00 RS 0,34 R$ 0,00 RS 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.56#/template/~2F apf-apj-cac%23~2FextratoCdb%3Favalie=sim

12



07/07/2022 11:00 Banco do Brasil

(G332071200855093013 %

Consultas - Extrato de conta corrente 07/07/2022 12:04:16

Cliente - Conta atual

Agéncia 2188-1
Conta corrente 24335-3 ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER

i de 01/07 /2022 até 06/ 07 / 2022
Langamentos
Dt. Pl' Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
28/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/07/2022 2188 99015 470 Transferéncia enviada 552.188.000.007.028 69566D
05/07 2188 7028-9 AUTO POSTO TRE
05/07/2022 2188 99015 470 Transferéncia enviada 552.188.000.042.985 51,20D /
05/07 2188 42985-6 JOSE KOOL ME
05/07/2022 2188 99015 470 Transferéncia enviada 552.188.000.042.985 177,72D /
05/07 2188 42985-6 JOSE KOOL ME
05/07/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 924,58 C
05/07/2022 06/07/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.870.100.012.646 0,02C 002C
06/07/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,02D
06/07/2022 0000 00000 999SALDO g.00C
Saldo Atual 0,00 C
Invest.com Resgate Autom. 1.450,27 C
Saldo 1.450,27 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/07/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2022
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 1.450,05 -~
RF Ref DI Plus Agil 0,62 /
0 i s e e g X
OBSERVACOES: (O
------------------------------------------------ LA

4

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 171



07/07/2022 11:01 Banco do Brasil

5y
s
Extrato : J’

Saldo de capital em 07/07/2022: RS
Rentabilidade bruta acumulada: RS
IR Projetado: RS
IOF Projetado: RS
Saldo liquido em 07/07/2022: RS

Resumo do més

Saldo bruto em 30/06/2022: RS 2.374,34

Aplicacdes no més: RS 0,02

Resgates no més: RS 924,80

IR sobre resgates no més: RS 0,01

IOF sobre resgates no més: RS 0,19

Saldo bruto em 07/07/2022: RS 1.450,05
Histérico de movimentagao
Data Histérico Valor Capital Juros IR IOF

-30/06/2022 Saldo Anterior RS 2.374,34 RS 2.374,00 RS 0,34 RS 0,00 R$ 0,00
05/07/2022 Resgate RS 924,60 RS 924,53 RS 0,27 RS 0,01 RS 0,19
06/07/2022 Aplicacdo RS 0,02 RS 0,02 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
07/07/2022 Saldo Final RS 1.450,05 RS 1.449,49 RS 0,56 RS 0,00 RS 0,00
il
QY

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F apf-apj-cac%23~2FextratoCdb%3Favalie=sim 17



07/07/2022 11:01 Banco do Brasil

G332071200855093016§)\Q/
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/07/2022 12:04:45 \, U
Cliente
Agéncia 2188-1
Conta 24335-3 ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER
Més/ano referéncia JULHO/2022
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histdrico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valor cota Saldo cotas
30/06/2022  SALDO ANTERIOR 0,62 0,114022
07/07/2022  SALDO ATUAL 0,62 0,114022 0,114022
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,62
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00 /
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 0,62
Disponivel p/ Resg = 0,62
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

Aplicacdes em ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
05/04/2022 32.152.721 0,60 0,114022 0,114022
Valor da Cota
30/06/2022 5,394255266
07/07/2022 5,406625344
Rentabilidade
No més 0,2293
~— Noano 5,1633

Ultimos 12 meses 7,9020

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegéo para 07/07/2022 - Cota: 5,406625344

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 171



COTACAO DE PRECO

EMPRESA: Q\&f\ ‘%o,: / 4

ENDERECO: \j‘\ Ve ‘R\&u\,\cﬁ A oML N E 23]
CIDADE: Ivinhema-MS$S

enve: 226363499 joco %L

GAS DE COZINHA-COTAGAO DE PRECO

ITEM MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR

UNITARIO /

01 Gas de cozinha 13 KG ())N:}C»m@ Unidade Aot O

ow Yo [ doa g | /

W\—M '?J - ﬂj\r\b\)\f*«

RESPONSAVEL DA EMPRESA




COTAGAO DE PRECO

0 OI 0%
EMPRESA: (om0 Siuprumua

e - B PR
ENDERECO: RV noscoos” =990 T F

CIDADE: lvinhema-MS
{ = . [ o=
CNpy: 35443 9373 | oL = 19

GAS DE COZINHA-COTAGAO DE PRECO

DATA: <A \0G | &

Recepgao
CANAA SUPERMERCADO
Inscr. Est. 28.443.9304

ITEM MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR
UNITARIO
01 G4ds de cozinha 13 KG 5\0‘ d\ﬂm Unidade R$HCD \0@/
J

CNPJ 35.447.339/0001-15 “klx . ? m“ ~
LACL T tﬁﬁ@’
7 u

RESPONSAVEL DA EMPRESA

y



COTACAO DE PRECO

EMPRESA: 1 LanniXc) | ’
ENDERECO: Guviudow Rovmonmds | ¥ - R iAo

CIDADE: lvinhema-M$
CNPJ: 523 X R3 522 (0004 -0

GAS DE COZINHA-COTAGAO DE PRECO

DATA: QZ,?—/OG (202 2,

imm (ot Do

RESPONSAVEL DA EMPRESA

Fernanda Catini Dias
F.A Neves Dias & Cia LTDA-ME
23.783.522/0001-02
Av. Panama n° 576

ITEM | MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR
UNITARIO
01 Gas de cozinha 13 KG \I,Uﬁmc() MZ' Unidade {o?ﬂ 00
U

\\\)\g

v’




RECEBEMOS DE ALEX SANDRO ALFREDO DA SILVA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

RS 102,00

VALOR NOTA

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO

ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER

~Ne: 000.001.707
SERIE : 1

ALEX SANDRO ALFREDO DA SILVA
ME

AV REYNALDO MASSI, 2301

GUIRAY
IVINHEMA

MS

TEL/FAX: 96258861
CEP: 79740000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

0 - Entrada
1 - Saida El

N°  000.001.707 [,/
SERIE : 1
FOLHA: 1del

2 0622 6361 9900 0181 5500 1000 0017 0710 0001 7538

C;l\yl)}i ACESSO

Consulta de autenticidade no portsl nazicnal oa NF-<
www.nfc.fazenda, Jov.br. portal
ot rc site dz Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

MERCADORIAS A PRONTA ENTREGA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
150220021823099 - 28/06/2022 11:01:47

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

284065226 22.636.199/0001-81
DESTINATARIO/REMETENTE e

NOME/RAZAOQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME OUER / 06.968.301/0001-90 |28/06/2022

[ ENDERECO 7 BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA| ,

AV BRASIL, 2959 CENTRO 79740-000 |28/06/2022 Vi

MUNICIPIO FONF/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [IIORA DF SAIDA /
1IVINHEMA MS 12:12:06

~+ATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 102,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO  |OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [Pl VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,24 102,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF [ CNPI/CPF

0 - Rem.
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
£

QUANTIDADE ESPECIE MARCA / NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0 0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICO /

e pEscrici0 Do rropuToNERVICO | | osT fcror| unip. | quant. | ALOR ToraL  [PeaLc iews |vatoriows [vaLorn (LIS ‘l’);’;”lz::‘:;

000001 GLP EM BOTLIAQ 13KG 27111910 {0 60 | 5403| UN 1000 102,00 102,00 0,00 0,00 0.00 | 000 | 000 1224

Recshemos e conferimos a(s) mercacsoriss
constante(s) da presente Nota Fiscal.

/ | Cuednaneo. &)Lﬁ%&

/

/

/

4

R L 09 Andreyna Cunha Cirelli w@g{a Aquino
RG 2130298 SEJUSP/MS RG: 001556183 - SSP/MS
DADOS ADICIONAIS 7
INFORMAGOLS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Observagdes destinadas ao Fisco:
TERMO DE COLABORACAO 003/2022

/




28/06/2022 10:49 Banco ao prasn

G3322811488377501
Emisséo de comprovantes - 30 nivel 28/06/2022 11:52:11
"
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \X'/.
28/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.52.13 )
2188102188 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE /
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER
AGENCIA: 2188-1 CONTA: 24.335-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1278-5 - IVINHEMA /

CONTA: 2.040-0 /
FAVORECIDO: ALEX SANDRO ALFREDO DA SILV; }
CPF/CNPJ: 22.636.199/0001-81 /
VALOR: R$ & 102,00

DEBITO EM: 28/06/2022

DOCUMENTO: 062801 .~
AUTENTICACAO SISBB: 1.34C.75D.548B.580.B5C

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html| ?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11




EMPRESA: 3 oo/ Pty w,\,}?ﬂ\ LA

ENDERECO: ?»&S%C' &mm'ﬂm@h*&w N30 R Q@»\%

CIDADE: éxm&\emw - N\ |
NP Y - SEO XY [OQON -5 &

COTACAO COMBUSTIVEL
ITEM | MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR
/ UNITARIO
01 Gasolina Comum al48, - LITRO Y AR

DATA: 1O - CG -2263

I--inscr. no Cad. Do ICMS--I
28.278.119-6

Auto Posto Trevizan Ltda

Rua José Batista da Cunha, 130
B. Guiray - CEP 79740-000
lvinhema - MS

LCNPJ - 37.565.827/0001 -52-|

\Tj L&CMJZA/@ C\\x Mﬂ@&"\i

y

WX
4



EMPRESA: ‘W % %&7 W

ENDERECO: 7/ ﬁ%// ) M

CIDADE: /M%&
ek 03, T73 43 287 TF

COTACAO COMBUSTIVEL

TEM MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR

I l UNITARIO
j T >

01 Gasolina Comum 7;41/%[/6 LITRO \%5

/
pata: A0 / 7Y / 02

7
03.973134/0001-87

ROGERIO MENDES
MAZZARO

Avenida Brasil, 711
3 Centro CEP 79740-000 wmﬂsmws'



| | 7%
EMPRESA: /ﬁé /W i < /’/
ENDEREGO: // y }7// bor? S5 /% - é /

o

CIDADE: /o

N Jr 733U Ll

COTACAO COMBUSTIVEL

ITEM | MERCADORIA MARCA UNIDADE VALOR
UNITARIO
01 Gasolina Comum ON - PETAHO LITRO ¥ A%
DATA: [ (] /06 / (32 Fé
Wil W ’//;Ml/ﬁ
:sAO MARCOS LTDA 7| ,

03.923.398/0001-26

1.E. 28.202.129-9

?00 BR 376 KM 148, RUA 20 - B, GUIRAY
204000 L IVINHEMA MS

A



Recebemos de AUTO POSTO TREVIZAN LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 01/07/2022 Dest/Reme: ASSOCTIACAO DO CANTINHO BEM ME QUER Valor Total: 695,66

NF-e \

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 002

/

N° 000.008.672%

AUTO POSTO TREVIZAN LTDA

NFC-c: 153658, 154480.
KM: 0/ PLACA:
VEICULO: / FROTA: /MEDIA:0

Trib. Aprox.: RS: 0,00 (Fed), RS 212,18 (Est), RS 0,00 (Mun) - Fonte: TBPT/empre - 9BOA66

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA
R JOSE B DA CUNHA, 130 - GUIRAY - IVINHEMA - MS - CEP: | { _gaf El G
79740-000 1-SAIDA ;022 0737 5658 2700 0152 5500 2000 0086 7212 6669 5985
. § N° 000.008.672
Fone: (67)3442-1328 / - i
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 002 A Consulta de autenticidade no por@ nacional da 'NF.-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 150220022346084
TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
282781196 37.565.827/0001-52 /]
DESTINATARIO / REMETENTE /
NOME / RAZA0 SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DO CANTINHO BEM ME QUER 06.968.301/0001-90 01/07/2022
TNDEREGCO BAIRRO/ DISTRITO ) CTP DATA DA SATDA
RUA HELENA RONICCI MARCIANO, 000 PIRAVEVE 79740-000 01/07/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE FAX INSCRIGAO ESTADUAL ([IORA DA SAIDA
IVINHEMA MS | 3442-1712 09:45:24
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 212,18 (30,50 %) 695,66
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,66
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZA0 SOCIAL FRETK POR CONTA CcONIGO ANTT PLACA PO VEiCULO UK CNPJ/CPF
9- SEM FRETE
ENDCRECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS /
= oecchoo rop sy e A N A I
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 [ LT 44,3406 7,939 0.00 352,02 0,00 0,00 0.00{ 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 [ LT 43,2851 7,939 0.00 343,64 0,00 0,00 0.00{ 0,00 | 0,00
Recsbemos e conferimos a(s) mercadorias
constante(s) da presente Nota Fiscal.
em QA J O 00 /
Andreyna Cunha C|re|ll
RG 2130298 SEJUSP/MS
A\
de' Aquino /
RG: 001356183 - SSE/MS 5
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

()1993-2022 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/07/2022 09:48:16
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G3370608121035331
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 06/07/2022 08:16:32
©5/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:45:21
218802188 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ’
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER

AGENCIA: 2188-1 CONTA: 24.335-3
DATA DA TRANSFERENCIA 05/07/2022
NR. DOCUMENTO 552.188.000.007.028 4
VALOR TOTAL 695,66 “,////

*¥kkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AUTO POSTO TREVIZAN LTDA

AGENCIA: 2188-1 CONTA: 7.028-9
NR. DOCUMENTO 552.188.000.024.335
NR.AUTENTICACAO 1.67C.B1B.5E9.751.048

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



@ Associagio Cantinho Bem-Me-Quet
CNPJ 06.968.301/0001 — 90

Relatério de Abastecimento

Data do abastecimento: 13/06/2022 e 23/06/2022

Valor litro de gasolina comum: R$ 7,939 /

Total abastecido: 87,6257 litros

Valor total: R$ 695,66 , /
Veiculo abastecido: celta - placa: AUW5089; fiesta — placa MWQ1205 ~

Servigos realizados:

- Atendimento escolar (escola Professor Sideney Carlos Costa, escola Professor
Luizinho, escola Orliene Marcon)

- Levar e buscar criangas na Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE)
todas as segunda-feira, quarta-feira e sexta-feira.

- Assisténcia religiosa (catequese todas as quartas-feiras e missa dominical).

- Assisténcia médica (acompanhamento no Centro de Especialidades Médicas
(CEM) com psicologo, psicopedagogo e fonoaudidlogo de acordo com horario
previamente agendado).

- Levar e buscar criangas para realizagao de exames médicos de rotina e dentista,
conforme necessidade no Centro de Especialidades Médicas (CEM).

- Reunides da Coordenadora Pedagodgica da Associacdo Cantinho Bem-Me-Quer
com comunidade escolar na escola Professor Sideney Carlos Costa.

- Visitas domiciliares de acompanhamento pela Equipe Técnica da Associagdo
Cantinho Bem-Me-Quer.

- Reuniées da Equipe Técnica da Associagdo Cantinho Bem-Me-Quer com a Rede
de Atendimento Multiprofissional de Ivinhema-MS (educacgdo, saude e assisténcia
social).

- Recolhimento de assinaturas da diretoria da Associagdo Cantinho Bem-Me-Quer.

Avenida Brasil, n® 2959
Ivinhema/Ms, Fone: 3442-1712



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

DETRAN - MS H -
AUTORIZAGAO PARA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE DE VEICULO - DIGITAL;. IDSNHFIGACARRO VENDEROR \&

’ NOME ‘ ) Vf J

REINALDO BUCCIOLI DOS SANTOS
CODIGO RENAVAM 2
00332711129 emdrt o § CPF/CNP) E-MAIL
ot S
o 11f’ri :?. £ o % it § 976.862.801-44 SETRATROI DLRuCCIOnTG
MWQ1205 =k .-""L ST b g MUNICIPIO DE DOMICILIO OU RESIDENCIA UF
: e IVINHEMA MS

ANO FABRICAGAO ANO MODELO g
2011 2012 3

MARCA / MODELO / VERSAO : : A SRR AR Ve )
FORD /F IESTA SEDANl . 6FLEX S Autorizo o 6rgio ou entidade executivo de trdnsito dos Estados ou do Distrito Federal, transferir

o registro deste veiculo para o comprador acima identificado.

CAT ’ :
COR PREDOMINANTE CHASSI LOCAL V=4 N\s
PRATA 9BFZF54P9C8216144 :
= DATA DECLARADA DA VENDA O q N O 2 . 2@ 2/ 2!
N. _ROCRV CODIGO DE SEGURANGA CRV :
213147060004 61632458171
NUMERO ATPVe DATA EMISSAO DO CRV
220401019711129 28/06/2021 ASSINATURA DO PROPRIETARIO (VENDEDOR)
As assinaturas deverao ser autenticadas conforme resolug3o especifica do Contran.
HODOMETRO
0

IDENTIFICACAO DO COMPRADOR

[_ AUTENTICAGAO DAS ASSINATURAS

NOME ! Lol ol 0
ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER A Maria Alice Mascon Yotsus - Tubolia | Clagis EL. Yorsat - Substituto
E v. R . M.nli.- i --Fone:(SZ) i gmai
i Sy g R g B R 7 7
CPF/CNP) E-MAIL {0 RETMSLDO BUCTTIOLT Z L
06.968.301/0001-90 CANTINHOIVINHEMAQHOTMA ! mmm@mmmm , ’;/o/// //”' /
IL.COM | Tvinkena B, 09/02/N022 En ,% )
MUNICIPIO DE DOMICILIO OU RESIDENCIA UF i ENET RRERTOIORIR0=2d STURST /l 0 L
- : Selo figital: ARHPE755-470-FF4 ¢
FEER s L Esalad, 00 30, E0+FUHADEP 10, 36 L
ENDEREGO DE DOMICILIO OU RESIDENCIA B S ' J . o @Q
AV BRASIL 2959 RS
GUIRAI CEP: 79740-000 i »
: \Qr (o)
: Q)& YU
ASSINATURA DO COMPRADOR
As deverdo ser til conforme resoluca ifica do Contran.

—= MENSAGENS DENATRAN

Versao do layout: 2.0



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORDEM DE SERVIGO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

KOOL AUTO PEGCAS E SERVIGOS Status |FECHAD° X
JOSE KOOL EPP s Data Abertura N\
‘ CNPJ: 00.431.935/0001-22 - INSC: 28.288.316-9 28/06/2022 as 17:14:55 {
AUTO PECAS £ seRvicos RUA MARTINS LEVI, 40 - GUIRAY Data Fechamento
IVINHEMA -MS  FONE: 67 3442-1869 28/06/2022 as 17:18:01
Cliente: 3119 ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER  Cpf/Cnpj: 06.968.301/0001-9 IE: N° DOCUMENTO
Enderego: AV BRASIL N°: 2959 Bairro: CENTRO
Cidade: IVINHEMA - MS Cep: 79740-000
Telefone: 3442 1712 Celular: 98018304 221436
Produto Objeto do Conserto
Modelo: CELTA Marca: GM Cor: PRATA Ano: 0 Placa: AUWS5089 Km Entr. 99954
Defeito Reclamado: ; AR B TR
. PECAS
Cédigo Descrigao N N\ Marca Localizagago Qtde. UN  Vir.Unt. Vir. Total
54636/ CANO AGUA ADAPTAGAQ/AR QUENTE|(U) 5/8 |1, - - 1% 1/ BRASIL T000PCT 4632 46,32
11797 BRACADEIRA MANG 14X22 FITA 9MM METHA 2,000 UN 2,44 4,88
Qtd. de Pegas: 2 Total Pegas R$: 51,20 /
SERVIGCOS i
Codigo Descrigdo Técnico Terc. Qtde.  ViIr. Total
39 SERVICOISOLARAR QUENTE = = BB s 141 SRR INEEE; 1,000: 30,00
Qtd. Servigos: 1 Total Servigos R$: 30,00
SubTotal R$: 81.20
Desconto R$: 0,00
Total Liquido R$: 81,20

Aberto por: JOAO LUCAS TEIXEIRA KOL Aberto por: JOAO LUCAS TEIXEIRA KOL  Dt. Previsdo Término:  28/07/2022
S:

Ob
“II“ ‘I“ || ’ \ss.: ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER ou Representant:

www.dsoftsolutions.com.br AGRADECEMOS A PREFERENCIA 05/07/2022 as 09:33:06

JOSE KOOL - EPP

40 - Esq. Av. Honduras

) Martins Levh, 0-000 - Iv'mhemal M5

- Guiray - CEP 7974




RECEBEMOS DE JOSE KOOL EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 51,20
- : : Ne: 000.013.478
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ) {‘b
/__/ ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER SERIE : 1 \
.............................................................................................. V)
OL EPP DANFE
JOSE KO DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL I
RUA: MARTINS LEVI, 40 ELETRONICA
kool @hotmail.com CHAVE DE ACESSO
cumay| 0- EntradalZ' )
y IVINHEMA 1 - Saida 50}2« 0700 4319 3500 0122 5500 1000 0134 7810 0013 6353
A MS
,‘ TEL/FAX: 6734421869 N° 000.013.478 / Consulta de autenticidade no portsl nazicnal da NF-e
CEP: 79740000 SER]E . 1 www.nfe. fazenda.gov.kr/portal .
; Pmssﬁms ou no site da Sefaz Autorizadors
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 150220022596911 - 04/07/2022 10:15:16
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
282883169 00.431.935/0001-22
DESTINATARIO/REMETENTE /
NOME/RAZAO SOCIAL P CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER 06.968.301/0001-90 |04/07/2022
ENDERECO / BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
AV BRASIL, 2959 CENTRO 79740-000 [04/07/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
IVINHEMA 3442-1712 MS 11:04:46
. ATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 51,20
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1PI VALOR APROX. DOS TRIRUTOS VALUR TOTAL DA NOTA /
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,24 51,20 /
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 7
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPJ/CPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO  /

:r?(:;. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO "ot [csosx| crop| unio. | quant. KB TosO% [BCALC. 16MS | VALOR 1cMs [ VALOR 1P1 lc:dl—leUUT;-: ‘;22‘;;;:?;
011797 gRACADElRA MANG 14X22 FITA 73269090 | 0 500| 5405| UN 2,0000 | 2,44000000 4.88 0,00 0,00 000 | 000 | 0,00 1,63
054636 CANO AGUA ADAPTACAO AR 87082919 | 0 500 5405| PC 1,0000 | 46,32000000 46,32 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 12,61

QUENTE (U) 5/8
Recsbemos e conferimos afs) mercadorias Q}Y‘(\RSLL /6 . \)&Q\/\
Nota Fiscal At L - ! Damieli de Aquino
constante(s) da presente No : / Andreyna Cunha Cirelli SSP/MS
' > e ] RG: 001556183 -
em QA ON )02 RG 2130298 SEJUSP/MS y
DADOS AD[CIONAIS /

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CELTA PLACA:AUWS089 TERMO DE COLABORACAO:003/2022

RESERVADO AO FISCO




06/07/2022 07:13

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3370608121035331
06/07/2022 08:16:42

05/07/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:48:51
218802188 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE /

CLIENTE: ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER

AGENCIA: 2188-1 CONTA: 24.335-3 /
DATA DA TRANSEERENCIA 05/07/2022
NR. DOCUMENTO 552.188.000.042.985 /
VALOR TOTAL 51,20

*%%%%**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSE KOOL ME

AGENCIA: 2188-1 CONTA: 42.985-6
NR. DOCUMENTO 552.188.000.024.335
NR.AUTENTICACAO F.770.6A0.4E5.7E4.219

i

Transagéo efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

171



KOOL AUTO PEGAS E SERVICOS - IVINHEMA - 67 3442-1869

' ‘ ' ' JOSE KOOL EPP \%
NG RUA: MARTINS LEVI e,

HuTo PECAS £ SeRvicos  ORGAMENTO

N° Orgamento: Data Cliente: / Atendente :
013287 30/06/2022 ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER JOAO LUCAS TEIXEIRA
Observacoes:
ORCAMENTO TROCA OLEO
Placa: AUW5089 Veiculo: CELTA KM: 99954
Produto Marca Quantidade UN Vir.Unitario Vir.Total
50230 FILTRO OLEO MON/KAD/OME/S10 2.0/2 WEGA 1,0000 UN 16,0500 16,05
REF.: WO130 e
40052 OLEO MOTOR 15W40 SEMI SINTETICO SL 1LT VALVOLINE VALVOLINE 3,5000 PC 35,8315 125,41
REF.: 9013(COMPETITION
24328 HLTRO AR uE’ TA OT+iDR|SN'A 06+ ey ’-' ¢ METAL LEVE 1,0000 PC 18,3400 18,34
R L/(7315 - .
RéF31P{<)25 FlLTRO COMBUST COR/MER/PAL/STR/WEE FLEX METAL LEVE 1,0000 PC 17,9200 17,92
~ 1582
R$:SubTotal: 177, =
R$:Desconto: 0,00
R$:Total Liquido: 177,72

g

(31 50122

JOSE KOOL - EPP

40 - Esq. AV, Honduras
000 - Tvinhema/¥3

.

Rua Martins Lavi,
| B. Guiray - - Cep 79740



RECEBEMOS DE JOSE KOOL EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-¢
RS 177,72
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nt: 000.013.477
/ o ASSOCIACAQ CANTINHO BEM ME QUER SERIE : 1] ‘(6
\/
JOSE KOOL EPP DANFE /
DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
RUA: MARTINS u:vL 40 ELETRONICA
@h Lcom CHAVE DE ACESSO
curayl| 0 - Entrada
IVINHEM A 1 - Saida 5022 0700 4319 3500 0122 5500 1000 0134 7710 0013 6348
MS
0
‘ TEL/FAX: 6734421869 N, 000'013‘477 Consulta de autenticidade no portal nazicnal da NFf-e
CEP: 79740000 SERIE . 1 www.nfe. :‘az:nda. qov’.‘bz/parr.:ll
mpsmssm‘m * ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERC ADORIA 150220022596852 - 04/07/2022 10:15:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
282883169 00.431.935/0001-22
DESTINATARIO/REMETENTE /
NOME/RAZAO SOCIAL / CNPJ/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO CANTINHO BEM ME QUER 06.968.301/0001-90 |04/07/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
AV BRASIL, 2959 CENTRO 79740-000 |04/07/2022 /|
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ~ [HORA DE SAIDA
FTINHEMA 3442-1712 MS 11:02:58
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 177,72
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORTAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIRUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,42 177,72 /
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS /.
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARC. NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con. I NeM Lervand o VALOR VALO e i ; 3 LIQUOTAS  |VALOR APROX.
PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO SH ICSOSN| CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAxll_ B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR (Pl lC:{SQ ;[ DOS TR:BUTOS
031025 FILTRO COMBUST 84212990 | 0 500| 5405| PC 1,0000 | 17,92000000 17.92 0,00 0,00 0.00 0,00 | 0,00 5,46
COR/MER/PAL/STR/WEE FLEX
034329 FILTRO AR CELTA 01+ 84219999 | 0 500| 5405| PC 1,0000 | 18,34000000 18,34 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 6,27
040052 OLEO MOTOR 15W40 SEMI 27101932 | 0 500| 5405 PC 3,5000 | 35,83140000 125,41 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 54.49
SINTETICO SL 1LT VALVOLINE C
l 50230 (I;IIZLTRO OLEO MON/KAD/OME/S102 | 84212300 | 0 500| 5405 UN 1,0000 | 16,05000000 16,05 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 520

Recsbemos e conferimos a(s) mercadori~ / g : u\.(u
constante(s) da presente Nota Fisce. An dre e c“m Cir elll | e
en Q4_J QX 2022 RG 2130298 SEIUSP/MS A

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CELTA PLACA:AUW5089 TERMO DE COLABORACAO:003/2022




06/07/2022 07:13 Banco do Brasil

G3370608121035331 .
Emisséao de comprovantes - 30 nivel 06/07/2022 08:16:55 \Sc?
N
1
L

05/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:51
218802188 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA >
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE //

CLIENTE: ASSOCIACAO C BEM-ME-QUER
AGENCIA: 2188-1 CONTA: 24,335-3 /

DATA DA TRANSFERENCIA 05/07/2022 P
NR. DOCUMENTO 552.188.000.042.985 /
VALOR TOTAL 177,72
*¥%k¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOSE KOOL ME
AGENCIA: 2188-1 CONTA: 42.985-6 .

NR. DOCUMENTO 552.188.000.024.335
NR.AUTENTICACAO 3.443.C67.4D5.E97.1EC

Transagao efetuada com sucesso por: JE778838 LEONCIO E SANTOS JR.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



& %
L'4 Associagido Cantinho Bem-Me-Quet '

CNPJ 06.968.301/0001 — 90

Justificativa

Venho informar que, visando identificar e corrigir o problema no veiculo Celta, placa
AUWS5089 realizamos 03 (trés) orcamentos em empresas do ramo de concerto de veiculos. o

Conforme observado no processo, a empresa José Kool Epp, ofereceu a melhor/
proposta, bem como, informou ser desnecessario a troca de pegas apontadas pelas outras
empresas, diante do ocorrido, visando a real necessidade, foi autorizado e realizado o concerto
do veiculo na empresa José Kool Epp.

Ainda assim, aproveitamos para informar que, durante o processo de concerto na
empresa José Kool Epp, foi identificado a necessidade da troca de 6leo de motor. o

Considerando que o veiculo ja estava na empresa, como também, desmontando para os
servigos anteriormente contratados, contribuindo assim, para agilidade no reparo.

Considerando a grande necessidade do veiculo para o atendimento das atividades
desenvolvidas por esta associagdo, autorizamos a troca do Oleo de motor, e as;jm, 0

recebimento do veiculo em perfeito estado de funcionamento. .

Ciente do esclarecimento, estando & disposi¢do para maiores informagGes caso seja

necessario.

Leoncio Elidio\dos Santos Junior
Associagdo Cantinho Bem Me Quer

Avenida Brasil, 2959 - Centro/ Ivinhema — MS
Fone: (67) 3442-1712



# Banco do Brasil X ] & WhatsApp X € (20+) Associagio Cantinho Bem X + N = a X

- C 8 facebook.com/QuerMeBem/posts/pfbid034bZkXsoMSE9bvBvScAxS 1HIDStDVCSioPWIs6VIS8KCihpowWsMHKkQP4u3cUY23 11 a =2 % [0 & :

0 Q, Pesquisar no Facebook ﬁ;} @ % @ :

. Associagdo Cantinho Bem Me Quer # Editar Seguir Q s | . -

. Associagdo Cantinho Bem Me Quer

Termo de Colaboragdo 003/2022

Partes — Municipio de Novo Horizonte do Sul/MS, inscritc no CNPJ n. 37.226.644/0001-02,
por meio do Funde Municipal de Assisténcia Social, inscrito no CNPJ/MF 14.783.346/0001-
18 e a Associag3o Cantinho Bem-Me-Quer, inscrita no CNPJ n. 06.868.301/0001-90.
Objeto — O presente termo tem por objeto a parceria com a Associagdo Cantinho Bem-
Me-Quer, para o acolhimento provisario para criangas e adelescentes afastados do
convivio familiar por meio de medida protetiva de abrigo (ECA, Art.101), em funges de
abandono ou cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente
impossibilitados de cumprir com a fungao de cuidado e protegao, até que viabilizado o
retorno ao convivio com a familia de origem ou, na sua impossibilidade, encaminhamento
para a familia substituta, conforme detalhado no Planc de Trabalho aprovado,
considerade de interesse publico e relevancia social, atendendo assim as necessidades da
Gerendia Municipal de Assisténcia Social.

Valor RS$: 24.000,00 (vinte e quatro mil), periodo de margo/2022 a dezembro/2022.

Prazo de Vigéncia: 04/03/2022 a 31/12/2022.

Data Assinatura; 04/03/2022

Valores Liberados:

12 Parcela: R$ 2.400,00 em 28/03/2022

2% Parcela: R$ 2.400,00 em 12/04/2022

32 Parcela: RS 2.400,00 em 18/05/2022

42 parcela: RS 2.400,00 em 27/06/2022

Equipe de Trabalho

Fungdo: ndo pactuado

Valor no Exercicio de 2022: R$ 0,00

Situagdo da prestagdo de Contas Final

Data prevista de apresentagdo: 60 dias apos o término da vigéncia do Termo de
Colaberacdo.

Data em que fol apresentada: em execugdo, r_,;
Prazo para andlise: 90 noventa dias da data de apresentagdo.
Resultado conclusivo: em execucdo.




Comunicacao
Interna n. 020/2022

Prefeitura Municipal de

* rest -
Novo Horizonte do Sul resragao

de Contas

Ao Senhor

Nelson Aparecido dos Santos
MD. Tesoureiro da PMNHS
Novo Horizonte do Sul-MS

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO a analise parcial da prestagéo de contas do Termo de Colaboragéo n.
003/22, bem como, a necessidade do cumprimento do cronograma de desembolso
pactuado, autorizamos e solicitamos de Vossa Senhoria o pagamento da parceria
abaixo discriminada:

Termo de Colaboragao n. 003/2022.
Parcela/Competéncia n. Quarta/Junho
Valor R$ 2.400,00

Em atendimento a legislagéo, encaminhamos em anexo as certidées de regularidades
da Associacao Cantinho Bem-Me-Quer.

Atenciosamente.
Novo Horizonte do Sul-MS, 24 de junho de 2022.
\ 0.« ,./"?;/A : y
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Adriana Teodoro Maia
Gerente Murvicipai de Assisténcia Social
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Av. Nelitd Cémara, 130, Centro, Novo Horizonte do Sul/MS — CNPJ N.37.226.644/0001-02



MATO GROSSO DO SUL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL i Data: 2710612022

g N. da Ordem : 116/22
Ordem de Pagamento Parcial

Processo : V;?\/ N
C.N.P.J.: 14.783.346/0001-18 _ N° AF/Ano: \ 7
Municipio: NOVO HORIZONTE DO SUL ‘ Vencimento : 27/06/2022
Orgao: 05 - GERENCIA MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL
Unidade: 05.01 - GERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Funcional: 08.243.0008 - IMPLEMENTAGAO DO PLANO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SO
Projeto/Atividade: 12,225 - TRANSF. DE RECURSOS PARA CANTINHO BEM-ME-QUER
Elemento: 3.3.50.43.00.00.00.00.00.02.0082 (0082) - SUBVENGOES SOCIAIS
Céd. Detaiham.: 0 - FEAS - Exercicios Anteriores
Recurso: 00.02.0082 (0082) . - FEAS - Exercicios Anteriores
Numero do empenho : 24 Pagamentos anteriores : 7.200,00
Valor do empenho : 24.000,00 Valor da ordem : 2.400,00
Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 24.000,00 ’ Total (B) : ) 9.600,00
Saldo (A-B): 14.400,00

Credor: 2684 ASSOCIAGAO CANTINHO BEM-ME-QUER
Enderego: AVENIDA BRASIL, 2959 Cidade: Ivinhema UF: MS
CNRJ.: 06.968.301/0001-90 ey AT eaT AL, Inscr.Est./Ident.Prof.:
Be. 1- BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 21881 Conta Corrente: 14.675-7
Especificagéo:

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA A FAVOR DO SUPRACITADO PARA OCORRER COM A FORMALIZAGAO DO TERMO DE COLABORAGAO N.° 003/2022,
COM O OBJETIVO DE RESERVA DE VAGAS PARA O ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA CRIANGAS E ADOLESCENTES AFASTADOS DO CONVIVIO
FAMILIAR POR MEIO DE MEDIDA PROTETIVA DE ABRIGO (ECA, ART 101), EM FUNGAO DO ABANDONO OU CU FAMILIAS OU RESPONSAVEIS
ENCONTREM-SE TEMPORARIAMENTE IMPOSSIBILITADOS DE CUMPRIR COMA FUNGAO DE CUIDADO E PRO[TEGAO, ATE QUE VIABILIZADO O
RETORNO AO CONVIVIO COM A FAMILIA DE ORIGEM OU, NA SUA IMPOSSIBILIDADE, ENCAMINHAMENTO PARA FAMILIA SUBSTITUTA, CONFORME
DETALHADO NO PLANO DE TRABALHO APROVADO, CONSIDERANDO DE INTERESSE PUBLICO E RELEVANCIA SOCIAL. COM RECURSOS
PROVENIENTES DO FEAS - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. : By X

Fonte de recursos : Vinculados ' Total *ral : 2.400,00

|

Fica autorizado o pagamento de 2.400,00 (doié mile quairooentos reais) ' y
N

Contabilizagéo : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 27/06/2022.

[T 4 i f
TR . o LEIA $OUZA DO N. SILVA
CONTADORA CRC/MS 011653/0-8

7 antos: /

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar : 2.400,00

)

Recursos:
Conta Banco

NUm.Docto. Valor
66043 BANCO DO BRASIL S/A CONTA.N°® 15.081-9 - F.M.ASSISTENCIA - 15.081-9

2.400,00

Ordem de pagamento : Em 27/06/2022 pague-se a importancia acima processada

MAU @AR CAMARGO
GERENTE DE ADM. E FINANCAS

Recibo : Em 27/06/2022 recebi (emos) a importancia acima processada

Credor

Certifico,haver pago a irﬁpoﬂéncia‘acima.

l dbucu,a AU CA
ADRIANA TEODORO MAIA
GERENTE DE ASSISTENCIA SOCIA




COMPATIBILIDADE ENTRE VALOR PREVISTO/APROVADO NO PLANO DE TRABALHO X VALOR EFETIVO/CONTRATAGAO

RECEITA DE APLICACAO FINANCEIRA

Aquis. Géneros

alimenticios, mat. de Aquis. Gas de cozinha, PARCELA JUROS SALDO
limpeza, higiene pessoal, gasolina, dlcool, dleo diesel
mat. expediente e escolar. | RS 16.200,00 SALDO |e pecas de reposigao. RS 7.800,00 SALDO
PARCELA 1| RS  2.295,40 | RS 13.904,60 PARCELA 1| RS 104,00 | RS  7.696,00 1| RS - RS -
2| RS 11,68 | RS 11,68
3| RS 1,43 | RS 13,11
SOMA DESP. 12 PARCELA | RS  2.295,40 SOMA DESP. 12 PARCELA | RS 104,00 4| RS 0,64 | RS 13,75
PARCELA 2| RS 600,00 | RS 13.304,60 PARCELA 2| RS - RS 7.696,00
RS 1.031,12| RS 12.273,48
RS 768,88 | RS 11.504,60
SOMA DESP. 22 PARCELA | RS  2.400,00 SOMA DESP. 22 PARCELA | RS -
PARCELA 3| RS 44,65 | RS 11.459,95 PARCELA 3| RS 312,00 [ RS 7.384,00
RS 1.200,00 | RS 10.259,95 RS 685,45 | RS  6.698,55
RS 95,00 | RS 10.164,95
SOMA DESP. 32 PARCELA | R$ 1.339,65 SOMA DESP. 32 PARCELA | RS 997,45
PARCELA 4| RS - RS 10.164,95 PARCELA 4| RS 102,00 [ RS  6.596,55
RS 695,66 | RS  5.900,89
RS 51,20 | RS  5.849,69
RS 177,72 | RS 5.671,97
SOMA DESP. 42 PARCELA | RS - SOMA DESP. 42 PARCELA | RS 1.026,58

Cleiton Apargci

e Parcerias

”)5? v

e



DEMONSTRATIVO RECURSOS PARCERIA

DEMONSTRATIVO ASSOC. REC. PROPRIOS

PERIODO | PARCELA| SALDO ANT DEVOLUC REC MUN APLIC DESP SALDO SALDO ANT REC ASSOC DESP. ATIV/OPERAC SALDO
Margo 1| RS - RS - RS 2.400,00 | RS - RS 2.399,40 | RS 0,60 RS - RS 22,00 | RS 22,00 | RS -
Abril 2| RS 0,60 | RS - RS 2.400,00 | RS 11,68 | RS 2.400,00 | RS 12,28 RS - RS - RS - RS -
Maio 3| RS 12,28 | RS - RS 2.400,00 | RS 1,43 | RS 2.337,10 | RS 76,61 RS = RS = RS - RS -
Junho 4| RS 76,61 | RS - RS 2.400,00 | RS 0,64 | RS 1.026,58 | RS  1.450,67 RS - RS - RS - RS -
Julho 5 '

Agosto 6
Setembro i
Outubro 8
Novembro 9
Dezembro 10
RS  9.600,00 | RS 13,75 | RS 8.163,08 RS 22,00 | RS 22,00 | RS -
Receitas/Transf. e Devolugio RS  9.600,00 Receita Total RS 22,00
Receita Aplic. Financeira RS 13,75 Despesas RS 22,00
Despesas RS 8.163,08 Saldo RS -
Saldo RS  1.450,67 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO SUL.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL "){\\
N

DESPACHO

Termo de Colaboragao n° 003/2022.
Conveniado: Fundo Municipal de Assisténcia Social de Novo Horizonte do Sul
e a Associagcao Cantinho Bem-Me-Quer.

Localidade: Novo Horizonte do Sul/MS

Objeto: O presente termo tem por objeto a parceria por meio do Termo de
Colaboragdao com a Associagdo Cantinho Bem-Me-Quer, com o objetivo de reserva
de vagas para o acolhimento provisério para criangas e adolescentes afastados do
convivio familiar por meio de medida protetiva - abrigo (ECA, Art. 101), em fungéo do
abandono ou cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente
impossibilitados de cumprir com a fun¢ao de cuidado e protecao, até que viabilizado
o retorno ao convivio com a familia de origem ou, na sua impossibilidade,
encaminhamento para familia substituta, conforme detalhado no Plano de Trabalho
aprovado, considerado de interesse publico e relevancia social, atendendo assim as
necessidades da Geréncia Municipal de Assisténcia Social.

Parcela: Quarta/Junho.

Periodo da Prestagao de Contas: 21/06/2022 a 06/07/2022.
Valor R$ 2.400,00.

Data da Liberagao: 27/06/2022.

Data vencimento do Termo de Colaboragao: 31/12/2022.

Apo6s analise, concluimos que a prestacdo de contas referente a quarta parcela
atende os requisitos legais, estando portanto, regular.

Novo Horizonte do Sul-MS, 19 de julho de 2022.

3,
= C—
uwgie buacu

Adriana Teodoro Maia
Gerente Municipal de Assisténcia Social

De acordo, J.ﬂ../.o.}f/ZOZZ.

Av: Jodo C. Sobrinho n° 130 - Fone (067) 3447-1153 - CEP 79.745-000 - CNPJ 37.226.644/0001-02
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